
Zápis č. 11 z jednání výboru pro rozvoj, ekologii a sociální služby 

Ze dne 13. 01. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přítomni: Věra Krčmová, Jaroslav Louda, Bc. Michaela Kejkrtová, Dis., 

Hosté: Ing. Alena Kohlová 

 

Projednáno:  

Předsedkyně Klubu seniorů informovala o tom, že přednášky klubu seniorů se do odvolání vládních 

opatření COVID 19 nekonají.   

Prostory pro setkávání Klubu seniorů Veltrusy nebude možné v prostorách bývalé kavárny Důlek, 

protože byla pronajata pro komerční účely. Klub seniorů shání prostory pro setkávání do doby 

otevření komunitního centra v ulici Šafaříkova.    

Během listopadu a prosince probíhala sociální poradna v terénu. Občanům se líbí její bezbariérovost.  

Vláda spustí registraci seniorů 80+ pro očkování COVID 19. Sociální poradna s paní Věrou Krčmovou 

je ochotna pomoci s online registrací občanům, kteří nemají možnost se sami zaregistrovat.   

Výbor vzal na vědomí převedení nemovitosti na náměstí A. Dvořáka do majetku Města Veltrusy. 

Možnosti využití: obecní byty, dům s pečovatelskou službou, stacionář popř. klubovna.  

 

 

Na čem jsme pracovali:   

Hledání prostoru pro neformální setkávání klubu seniorů. – ČÁSTEČNĚ SPLNĚNO 

Stanovení nového termínu přednášky Klubu Seniorů Veltrusy. – do odvolání jsou zrušeny 

Výbor se zamyslí nad využitím nově zakoupené nemovitosti na náměstí A. Dvořáka.  

 



 

Úkoly:  

Hledání prostoru pro neformální setkávání Klubu seniorů Veltrusy.  

Pomoc občanům s registrací k očkování COVID-19.  

Nabídneme Městu Veltrusy pomoc při vládních nařízení.  

  

 

 

Termín příštího výboru bude stanoven předsedkyní výboru v dostatečném předstihu.  

 

Zapsala:  

. . . . . . . . . . . . . . . . .  

Bc. Michaela Kejkrtová, DiS. 


